
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
О безвозмездной передаче объекта недвижимого имущества в собственность 

муниципального образования «Юринское» 

 

 

В связи с обращением Главы муниципального образования «Юринское» 

Овчинникова А.В. от 28.05.2018г. № 130 «О передаче в собственность объекта 

недвижимого имущества», руководствуясь пунктом 6 статьи 5 «Положения о 

собственности муниципального образования «Сарапульский район», утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 

30.05.2013г. № 124/2 и ст. 209 Гражданского кодекса  Российской   Федерации,  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

Передать безвозмездно из собственности муниципального образования 

«Сарапульский район» в  собственность муниципального образования «Юринское» объект 

недвижимости – нежилое помещение, общей площадью 96,5 кв.м., кадастровый номер 

18:18:084001:524, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, 

д. Юрино, ул. Коммунальная, д. 3, помещение 2. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

 «Сарапульский район»                                                                                       Л.П. Шеронова 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

21 июня 2018 года 

№  140/10 

 


